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2025 rok był dla Międzyszkolnego Klubu Sportowego „Dziewiątka” z
Dzierżoniowa okresem wyjątkowych triumfów i udowodnienia swojej siły
na arenie krajowej. Choć był to pierwszy pełny rok bez legendarnego
założyciela klubu, trenera Andrzeja Wojtala, jego podopieczni pod wodzą
trenera głównego Pawła Juraszka kontynuowali dziedzictwo, zdobywając
łącznie ponad 80 medali na najważniejszych zawodach rangi
międzynarodowej, krajowej i regionalnej.

Kluczowym sukcesem sezonu były występy na najważniejszych imprezach w
Polsce. Podczas Letnich Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych 15 lat zawodnicy
MKS-u sięgnęli po cztery krążki, a na prestiżowych Letnich Mistrzostwach Polski
Seniorów i Młodzieżowców oraz w cyklu PGE Grand Prix Puchar Polski klub miał
swoją reprezentantkę w finałach. Prawdziwym międzynarodowym akcentem było
zdobycie dwóch medali na zawodach „V4 Olympic Hopes Meet” (Zawody Nadziei
Olimpijskich), co stanowiło ukoronowanie całorocznego wysiłku.

Bez wątpienia gwiazdą tego okresu była Zuzanna Szel. Piętnastolatka, będąca
członkinią Kadry Narodowej Juniorów, błysnęła talentem na arenie
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międzynarodowej, a na krajowych basenach należała do absolutnej ścisłej
czołówki w stylu motylkowym w swojej kategorii wiekowej. Jej sukcesy są
najlepszym dowodem na efekty pracy szkoleniowej w klubie.

Rok 2025 to jednak nie tylko historia jednej zawodniczki. To czas, gdy wyłoniła się
silna grupa młodych, utalentowanych pływaków, którzy zaczęli dominować w
rankingach Dolnego Śląska. W swoich kategoriach wiekowych czołowe lokaty
zajmują m.in.: Szymon Zarzycki (1. miejsce na 200m stylem klasycznym), Filip
Bernacik (wicemistrz na 200m grzbietem), Gabriela Gendziel, Michał Hykalik, Julia
Rybitwa, Hanna Nowak i Laila Lachowicz. Równie imponująco prezentują się starsi
zawodnicy, tacy jak Olivier Paprzycki, Lateef Hanus, Maja Kuleta czy Krystian
Bełtowski, którzy regularnie plasują się w pierwszej szóstce rankingów
wojewódzkich w kategorii młodzieżowców i seniorów.

- Działalność i sukcesy klubu są możliwe dzięki wsparciu miasta Dzierżoniów,
Powiatu Dzierżoniowskiego, zaangażowaniu rodziców, sponsorów oraz współpracy
z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji. Osiągnięcia z 2025 roku jasno pokazują, że MKS 9
Dzierżoniów nie tylko wychowuje utalentowaną młodzież, ale także
konsekwentnie buduje pozycję jednego z wiodących ośrodków pływackich na
Dolnym Śląsku – podkreślają działacze klubu.


